公告编号：2023-032

证券代码：836903        证券简称：汇东管道        主办券商：中航证券

河北汇东管道股份有限公司

关于预计 2023 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2023年发

生金额

（2022）年与关

联方实际发生金

额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

盐山县聚缘大弯厂热煨

弯管加工、河北迅州管

道装备有限公司热煨弯

管加工、河北沧海核装

备科技股份有限公司厂

房租赁

8,000,000.00 5,011,720.76

预计公司本年度相比上

年业务增加较多，因此

关联交易金额同比增加

出售产品、

商品、提供

劳务

河北沧海报废机动车回

收拆解有限公司出售设

备

0.00 84,822.82

预计公司本年度不再向

关联方出售设备

委托关联人

销售产品、

商品

0.00 0.00

接受关联人

委托代为销

售其产品、

商品

0.00 0.00

其他

公司关联方吴月兴、杨

金换、李建银、王菲单

独或共同向公司提供借

款，公司关联方吴月兴

先生及杨金换女士单独

或共同为公司向银行申

请的借款提供担保或反

担保。公司向关联方吴

100,000,000.

00
73,650,000.00

预计公司本年度相比上

年业务增加较多，资金

需求较大，因此关联交

易金额同比增加

公告编号：2023-032

月兴、杨金换、李建银、

王菲进行的资金拆借。

合计 -
108,000,000.

00

78,746,543.58
-

（二） 基本情况

1、 关联方基本情况

（1） 自然人：

姓名：吴月兴

住所：北京市房山区窦店镇田家园小区 2 区 3 号楼 1 单元 202 号

（2） 自然人：

姓名：杨金换

住所：北京市房山区窦店镇田家园小区 2 区 3 号楼 1 单元 202 号

（3） 自然人：

姓名：赵月甲

住所：河北省沧州市盐山县 韩集镇王古宅村 4 号

（4） 自然人：

姓名：李建银

住所：河北省廊坊市固安固安镇慧文街供销社小区 4 号楼 1 单元 103 室

（5） 自然人：

姓名：王菲

住所：北京市朝阳区甜水西园 9 号楼 103 号

（6） 单位：河北迅州管道装备有限公司

住所：盐山县孟店乡贾金村

（7） 单位：盐山县聚缘大弯厂

住所：盐山县蒲洼开发区(贾金村)

（8） 单位：河北沧海报废机动车回收拆解有限公司

住所：河北盐山经济开发区正港园区

（9） 单位：河北沧海核装备科技股份有限公司

公告编号：2023-032

住所：河北省沧州市盐山县小庄镇南徐小庄村北 200 米

2、关联关系

（1） 吴月兴系公司董事长、控股股东、实际控制人，持有公司 48.09%的股份，系公司的关

联人。

（2） 杨金换系公司股东、实际控制人吴月兴的一致行动人持有公司 2.22%的股份，系公司的

关联人。

（3） 赵月甲发生关联交易期间赵月甲持有公司超过 5%股份股东，系公司的关联人。

（4） 李建银系公司董事兼总经理持有公司 10.07%股份，系公司关联人。

（5） 王菲系公司董事兼总经理李建银的配偶，系公司关联人。

（6） 河北迅州管道装备有限公司系发行人董事闫振江持股比例 50.10%，担任法定代表人、董

事总经理。

（7） 盐山县聚缘大弯厂系发行人董事闫振江姐夫杨洪臣控制的个体工商户企业。

（8） 河北沧海报废机动车回收拆解有限公司系公司持股 5.00%以上股东赵月路持股 60%、担

任法定代表人。

（9） 河北沧海核装备科技股份有限公司系公司持股 5.00%以上股东赵月路之父赵德清控制

的公司。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2023年 4月 28日，公司第三届董事会第九次会议和第三届监事会第五次会议审议

通过了《关于预计 2023 年日常性关联交易》的议案，鉴于上述预计关联交易事项涉及

吴月兴、闫振江，故上述董事长吴月兴、闫振江、李建银先生对本议案进行了回避表决。

本议案尚需提交 2022年年度股东大会进行审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

公司与关联方吴月兴、杨金换、李建银、王菲、河北迅州管道装备有限公司、盐山

公告编号：2023-032

县聚缘大弯厂、河北沧海报废机动车回收拆解有限公司、河北沧海核装备科技股份有限

公司之间的关联交易，遵循公平、自愿的市场原则进行，与其他业务往来客户同等对待；

交易价格按市场方式确定，定价公允合理，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计的关联交易范围内，根据公司的具体业务签署相关合同。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联担保交易事项的预计，有利于公司及时获得贷款，补充流动资金，为生产

经营提供积极意义。

上述关联销售交易的预计，系公司正常生产经营、业务发展所需，具有合理性、必

要性。关联交易价格公允。上述关联交易没有损坏公司和股东利益，也不会对公司的独

立性构成影响，公司经营也不会因关联交易而 对上述公司形成依赖。

六、 备查文件目录

《河北汇东管道股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》

《河北汇东管道股份有限公司第三届监事会第五次会议决议》

河北汇东管道股份有限公司

董事会

2023 年 4月 28日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录